
 

 

 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 
 

Resolução CMDCA  nº 013/2019 
 
 

Dispõe sobre o chamamento dos fiscais dos 

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar do 

Município de Cedral 2019.   

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cedral, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE:  

Art. 1º   Fica publicado o chamamento dos Fiscais dos Candidatos ao Cargo de 

Conselheiro Tutelar do Município de Cedral 2019:   

CANDIDATO FISCAL DE VOTAÇÃO FISCAL DE APURAÇÃO 

Valdinéia Macedo Viviana Apa. Macedo Valdenice Macedo 

Valdinéia Macedo Josefa M. T. Buosi  

Sueli Aparecida Costa Trevizan Karina Michele Trevizan Helio Rodrigo Trevizan 

Sueli Aparecida Costa Trevizan Helio Rodrigo Trevizan  

Luiz Carlos Grandizol Greice Cassia Papini Afonso Greice Cassia Papini Afonso 

Solange Perpetua de Freitas Silva  Gabriel Matheus Castro Elaine Barbosa Jorge  

Solange Perpetua de Freitas Silva Rubensmar Castro da Silva  

Andrea Aparecida Albano Cardoso Ana Paula Espeçomilhe Giovane Henrique Cardozo 

Andrea Aparecida Albano Cardoso Jean Andrade Rodrigues  

Elisabete Cardozo de Santis Luis Felipe Cardozo Ueno Antonio Carmo de Santis 

Mateus Bernardo dos Reis  Marcia Valicelli Valter Bernardo dos Reis  

Isabela Carolina Montanhim de Souza Vlademir de Souza Rafael Montanhim dos Santos  

Isabela Carolina Montanhim de Souza Leovaldo Roque dos Santos  

Eduardo José da Silva Vinicius Henrique da Silva Leticia Cristina da Silva 

Eduardo José da Silva Nilva Perpetua Silva   

  
Art. 2º Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação. 
 
Cedral, 01 de outubro de 2019. 

 
Ana Rita Coelho de Oliveira 

Presidente do CMDCA 



 

 

 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 
 

 


